ПРОТОКОЛ №3
ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОГО ПРОФСОЮЗНОГО СОБРАНИЯ
от «23» августа 2024г.
Состоит на учете 14  членов Профсоюза.

Присутствуют на собрании  14 членов Профсоюза.

Отсутствуют по причине (болезнь, отпуск, командировки и др.): нет
Приглашенные: нет

Председательствовал (ли): Евтеева Наталия Геннадиевна
        Члены рабочего президиума собрания Шишкова О.А, Пруцкова И.А.

        Секретарь собрания: Завражина Е.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет о работе профсоюзного комитета за период с 2020г по 2024г
2. Отчет о работе ревизионной комиссии за период с 2020г по 2024г
3. Выборы председателя первичной организации Профсоюза.
4. Выборы профкома.

5. Выборы ревизионной комиссии.

1. СЛУШАЛИ: Доклад председателя первичной организации Профсоюза Гурьянову Людмилу Сергеевну «Отчет   о   работе    профсоюзного    комитета    за    период с 2020г по 2024г и задачи на предстоящий период».
ПОСТАНОВИЛИ: Работу профсоюзного комитета признать удовлетворительной.
2. СЛУШАЛИ: Доклад председателя реви​зионной комиссии (отчет о работе ревизионной комиссии) Шишкову Ольгу Алексеевну.
ПОСТАНОВИЛИ: Отчет  ревизионной    комиссии  утвердить.

3. СЛУШАЛИ: о выборах председателя первичной организации Профсою​за. По данному вопросу рассматривались две кандидатуры Гурьянова Л.С. и Пруцкова И.А. Собрание  избирало председателя Гурьянову Л.С. открытым голосованием. Итоги голосования «за» - 13 человек, «против» - нет, «воздержался» - нет.
4.СЛУШАЛИ:  о выборах профсоюзного комитета.

Голосование носило открытый характер.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать в состав комитета профсоюза следующих членов Профсоюза:

Гурьянова Л.С. - «за» 13 человек, «против»  нет, «воздержался» нет,

Евтеева Н.Г. - «за» 13 человек, «против»  нет, «воздержался» нет,

Пруцкова И.А. - «за» 13 человек, «против»  нет, «воздержался» нет,

Сударикова Н.В. - «за» 13 человек, «против»  нет, «воздержался» нет,

Кондратьева Л.В. - «за» 13 человек, «против»  нет, «воздержался» нет,

5. СЛУШАЛИ: о выборах ревизионной комиссии.
Голосование носило открытый характер. Было предложено избрать в состав ревизионной комиссии двух членов профсоюзной организации.
ПОСТАНОВИЛИ: В состав ревизионной комиссии избрать:

Шишкова О.А.. - «за» 13 человек, «против»  нет, «воздержался» нет,
Краснова Ю.Ю. - «за» 13 человек, «против»  нет, «воздержался» нет